
 

 

 

Ársreikningur 2023

EAPN á Íslandi, samtök gegn fátækt

  

Arnarbakka 4-6

Kt. 610212-0420



Skýr. 2023 2022

Rekstrartekjur

Íslenskir styrkir ..................................................................................... 1.540.000 18.643.717 

Erlendir styrkir ...................................................................................... 623.134 1.952.853 

Aðildargjöld .......................................................................................... 25.000 202.218 Sveitarfélagið Árborg ........................................................................... 0 0 

2.188.134 20.798.788 

Rekstrargjöld

Laun og launatengd gjöld ......................................................................... 6.097.079 0 

Rekstur tölvukerfis .................................................................................... 112.589 38.504 

Rekstur skrifstofu ..................................................................................... 1.139.117 321.079 

Fundarkostnaður ...................................................................................... 0 8.353 

Húsaleiga ................................................................................................. 2.003.773 0 

Kostnaður vegna flutninga í Arnarbakka ................................................. 0 1.647.729 

Sumarsamvera ......................................................................................... 0 337.217 

Póllandsverkefnið ..................................................................................... 532.631  1.103.760 

Ferðakostnaður ........................................................................................ 103.712 869.680 

Auglýsingar ............................................................................................... 43.871 6.000 

Ýmis annar kostnaður .............................................................................. 199.426 815.591 

Kostnaður f. Útlagða vinnu Pepp ............................................................. 0 2.045.906 

Húsnæðistengdur kostnaður .................................................................... 2.741.351 3.599.377 

12.973.549 10.793.196 

 

Rekstrarhagnaður (tap) án fjármagnsliða (10.785.415) 10.005.592 

Fjármagnsliðir   

Fjármunatekjur .................................................................................... 158.344 31.098 

Fjármagnsgjöld .................................................................................... (79.985) (14.102)

Gengismunur ....................................................................................... 0 152.492 

78.359 169.488 

Hagnaður (tap) ársins (10.707.056) 10.175.080 

Rekstrarreikningur ársins 2023
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Eignir Skýr. 31.12.2023 31.12.2022

Fastafjármunir

Bankainnistæður - Aðalreikningur ....................................................... 142.246  10.806.810 

Bankainnistæður - Evrureikningur ...................................................... 6.448.115  5.622.383 

Pepp og Iðja ........................................................................................ 1.334.090  1.226.791 

Visakort ................................................................................................ 43.941  121.890 

Sjóður .................................................................................................. 4.965  4.965 

 7.973.357  17.782.839  

Efnahagsreikningur
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2023

TekjurSeld þjónusta ................................................................................... 0 

Styrkir ............................................................................................... 2.163.134 

Aðildargjöld ...................................................................................... 25.000 

2.188.134 

Sundurliðun gjalda

Laun ............................................................................................. 4.966.183 

Dagpeningar ................................................................................ 87.984 

Tryggingargjald ............................................................................ 351.621 

Lífeyrissjóðsframlag .................................................................... 571.108 

Sjóðagjöld - mótframlag .............................................................. 120.183 

Bónus - Kaffikostnaður ................................................................ 98.430 

Rafmagn ...................................................................................... 215.578 

Veitur ........................................................................................... 40.000 

Hiti 11% ....................................................................................... 1.472.142 

Öryggisgæsla .............................................................................. 663.687 

Húsaleiga ..................................................................................... 2.003.773 

Þrif í Arnarbakka .......................................................................... 349.944 

Matarkostnaður v/funda .............................................................. 49.022 

Póllandsverkefnið ........................................................................ 532.631 

Gjaldfærð áhöld og tæki .............................................................. 139.598 

Aðkeyptur akstur leigubifreiða ..................................................... 2.390 

Annar kostnaður .......................................................................... 464 

Sími og net .................................................................................. 334.677 

Skrifstofuáhöld ............................................................................. 51.174 

Rekstur tölvukerfis ....................................................................... 112.589 

Endurskoðun og reikn.skil   ......................................................... 613.668 

Ferðakostnaður ........................................................................... 103.712 

Auglýsingar   ................................................................................ 43.871 

Bankagjöld og kostnaður ............................................................. 34.912 

Annar kostnaður  ......................................................................... 14.208 

Dráttarvextir ................................................................................. 79.985 

13.053.534 

Sundurliðun
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